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راست و دروغ 
نخبه گرایی

حالا در زمانی هستیم که باید دید معنای 
شایسته سالاری چیست. درواقع راست و دروغ 
استفاده از نخبگان و نیروهای متخصص در 
این دولت معلوم خواهد شد. اگر رئیس جمهور 
بتواند کشور را به دست افراد متخصص بدهد، 
معلوم است هم توان دارد و هم اراده قوی پشت 
ماجراست؛ در غیر این صورت با مهره چینی 
چهره های سوخته چهار دهه گذشته یا حضور 
نوچه های آنان نمی توان به ابعاد توسعه و 
خلاصی از چنگ نکبت اقتصادی امیدی داشت. 
کابینه جدید باید متشکل از افراد چاره اندیش 
باشد که در خلال این سال ها به دولت ها تذکر 
می دادند و بازنشسته می شدند و البته مورد 
کم لطفی نیز قرار می گرفتند. یکی از دلایل رشد 
نرخ مهاجرت نخبگان جوان ایرانی از کشور، 
نگاه به آینده و عاقبت اساتید دانشگاهی و نحوه 

تکریم آنان است. 
ما اگر در سال های گذشته به جای به کارگیری 
عناصر نفوذی و ظاهرساز، از افراد متخصص 
دعوت به همکاری کرده بودیم، این روزها را 
نمی دیدیم. لزوم حضور و فعالیت احزاب در کشور 
یک ضرورت است، اما این احزاب و تشکل ها نه 
رسم حزبی می دانند و نه رسم مطالبه گری به 
نفع مردم؛ این باعث بروز خسارت های بزرگی به 

کشور شده است. 
حجم اخبار در خبرگزاری های رسمی کشور 
به شدت کاهش یافته است که حکایت از آن دارد 
که در روزهای پایانی عمر دولت سیزدهم، کادر 
دولتی از استانداران گرفته تا مدیران میانی، 
فعالیت های خود را کاهش دادند و احساس 
بلاتکلیفی می کنند. نکته مهم در این ماجرا 
احساس بلاتکلیفی در مدیران ارشد و میانی 
است؛ چراکه اگر این حس در وجود آنان ظهور 
کرده، باید در انتخاب شایسته آنان شک نمود؛ 
چراکه ممکن است دولت پزشکیان بسیاری از 
این دولتمردان را دعوت به همکاری کند تا با 
تجارب سه ساله خود به استان ها و مجموعه های 

تحت مدیریت خودشان سامان دهند. 
نکته مهم این است که این دولت فراجناحی 
و ولایی است و باید دید چه تعداد از وزیران 
و استانداران با دولت خواهند ماند و به شرح 
وظایف خود خواهند پرداخت و چه تعداد 
تمایلی به ماندن ندارند. این در حالی است که 
در سه سال گذشته مدیران دولت سیزدهم از 
خدمت بدون منت برای مردم سخنان بسیاری 

گفته اند و باقی قضایا. 
هرچند ممکن است برخی مدیران ارشد در 
استان های کشور الزاماً کناره گیری کنند، اما 
شاید برخی از مدیران دعوت به همکاری شوند 

و میدان برای اقدامات شایسته آنان باز بماند. 
در هر صورت این روزها باید شاهد حضور افراد 
نخبه اقتصادی و اجتماعی باشیم تا این حوزه 
آشفته را سامان دهی کنند و البته با بهره گیری 
از قوانین معطل مانده، هرچه سریع تر نسبت به 
احیای اقتصادی و هویت اجتماعی اقدامات لازم 
را به انجام برسانند. باید این گونه تصور نمود که 
ساعتی شنی را جابه جا کرده اند تا در فرصت 
باقی مانده مردم را دلشاد کنند. اینکه دولت 
مراتب تنفیذ و تحلیف را پشت سر بگذارد و 
به معرفی کادر کابینه بپردازد، زمان چندانی 
نخواهد گرفت؛ البته در این فرصت سرعت عمل 
حرف اول و آخر را خواهد زد؛ چراکه برنامه هفتم 
توسعه تدوین، تصویب و ابلاغ گردیده است. 
حرف ها به قدری تکراری و خسته کننده است که 
این روزها بسیاری از ارزیابان حوزه دولت در 
انتظار عمل گرایی هستند و به هیچ عنوان انتظار 
گفتاردرمانی و شعارپراکنی را ندارند. ان شاءالله 
که دولت چهاردهم با اختیارات خاص و خوب 
آماده گره گشایی از معیشت و اقتصاد باشد؛ 

چراکه فرصت تأخیر باقی نمانده است. 

فرزاد وثوقی- روزنامه نگار 

Farzadvossoghi@gmail.com

سرمقاله

آگهی مناقصه عمومی 1403-441
نوبت اول:   10 /05 /1403  سبحان

نوبت دوم:   11 / 1403/05  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی و کانیواگذاری و آسفالت در معابر شهرک های برق، سبحان، میانرود و ... در سطح 
منطقه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200309۶۶۸۸0002۸۶ به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3۸412432 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
 مبلغ برآورد: 57/۸39/۸9۸/1۶۸ ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: شهرک های برق، سبحان، میانرود و... در سطح منطقه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸05504742 کد 
مرجع 101012 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091۶71 و کداقتصادی: 4113۶4۸77455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ ۸2/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1403/05/17 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز دوشنبه مورخ 1403/05/29 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت13 مورخ 30/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

اجتماعات می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

1759400: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان

 ارسنجان به شماره ثبت 50
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
ارسنجان رأس ساعت 10 روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 در حسینیه ثاراله)ع( 
تشکیل می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند 
و یا با مراجعه به دفاتر اسنادرسمی، وکیل/ نماینده خود را کتباً جهت حضور در 
مجمع و اعمال رأی معرفی نمایند. تعداد آرای وکالتی هرشخص عضو و هرشخص 

غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.
دستور جلسه:

* تمدید مدت فعالیت تعاونی
* تصویب اساسنامه جدید مطابق آخرین اصلاحیات قانون تعاون

* اصلاح آدرس تعاونی
* اصلاح ماده 12 اساسنامه )بند ب شرایط اختصاصی عضویت(

* اصلاح بند 4 شرایط عمومی عضویت )خرید حداقل سهم از تعاونی(
* اصلاح تعداد اعضای هیأت مدیره از 5 نفر اصلی و 2 نفر علی البدل به 5 نفر اصلی 

و 3 نفر علی البدل
* اصلاح ماده 1۸ اساسنامه

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ارسنجان

رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی در پی شهادت »اسماعیل 
هنیه« گفتند: رژیم صهیونیستی جنایت کار و تروریست با 
این اقدام زمینه  مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت 
و خون خواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به 
شهادت رسید، وظیفه خود می دانیم. به گزارش ایرنا، در پی 
شهادت مجاهد بزرگ »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی 
حماس حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد 
برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز 
فلسطین تأکید کردند: رژیم صهیونی جنایت کار و تروریست 
با این اقدام زمینه  مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت 
و خون خواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به 

شهادت رسید، وظیفه خود می دانیم.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
ملت عزیز ایران!

رهبر شجاع و مجاهد برجسته  فلسطینی جناب آقای 
اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء الله پیوست و 

جبهه  عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونی جنایت کار و 
تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه  ما به شهادت رسانید 
و ما را داغ دار کرد، ولی زمینه  مجازاتی سخت برای خود را 

نیز فراهم ساخت.
شهید هنیه سال ها جان گرامی اش را در میدان مبارزه ای 
شرافتمندانه بر سر دست گرفته و آماده  شهادت بود و 
فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از 
شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، 
ولی ما در این حادثه  تلخ و سخت که در حریم جمهوری 
اسلامی اتفاق افتاده است، خون خواهی او را وظیفه  خود 
می دانیم. اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به 
ملت شجاع و سرافراز فلسطین و به خصوص به خاندان و 
بازماندگان شهید هنیه و یکی از همراهانش که با وی به 
شهادت رسیده است، تسلیت عرض می کنم و علوّ درجات 

آنان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

پیام رهبر معظم انقلاب در پی  شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس:   

خون خواهی هنیه را وظیفه  خود می دانیم
رژیم صهیونیستی زمینه مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت   

رئیس جمهور:   

صهیونیست ها به زودی نتایج اقدام 
تروریستی خود را خواهند دید

رئیس جمهور در پیامی در واکنش به شهادت »اسماعیل هنیه«، نوشت: جمهوری اسلامی 
ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوتاهی نخواهد 

کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.
به گزارش ایرنا، در پی اقدام جنایت کارانه بامداد روز چهارشنبه در ترور حاج »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین که برای مراسم سوگند چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، مسعود پزشکیان رئیس 
جمهوری اسلامی ایران با صدور پیامی ضمن تبریک و تسلیت شهادت وی پس از عمری 
جهاد و مبارزه به امت اسلامی، مبارزان مقاومت و ملت بزرگ فلسطین، بر پاسداری 

جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت و اعتبار خود تأکید کرد.
متن کامل پیام او به شرح زیر است:

رژیم صهیونیستی که پس از ماه ها کشتار و جنایت و ویرانی در غزه، دچار بن بست و 
قفل شدگی بوده و قادر به رهایی از پیامدهای سیاست تاریخی مبتنی بر اشغالگری، 
تروریسم، تبعیض نژادی و کشتار جمعی خود نیست، بامداد دیروز برادر عزیز و مجاهد 
راه خدا شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین- 
حماس را در تهران هدف عملیات جنایتکارانه تروریستی خود قرار داد و به شهادت رساند.
شهادت هنر مردان خداست و شهید اسماعیل هنیه که پیش از این بسیاری از نزدیکان و 
اعضای خانواده و رهبران جنبش مقاومت تحت رهبری خود را در عملیات های تروریستی 
اسرائیل از دست داده بود، پس از عمری مجاهدت و مبارزه برای رهایی ملت فلسطین از 
اشغال صهیونیستی، به آرزوی همیشگی خود رسید و به دیدار خداوند شتافت. این جانب 
پوشیدن جامه شهادت را بر اسماعیل هنیه و همراه شهیدش به همه مبارزان مقاومت و 
ملت بزرگ فلسطین و همه امت اسلامی تبریک و تسلیت می گویم. این اقدام تروریستی 
همچون دیگر جنایت های رژیم صهیونیستی، ناقض قوانین و مقررات بین المللی بوده و 
ضرورت اقدام متحد جهان به ویژه کشورهای اسلامی را برای مقابله با این رژیم جنایتکار 
و اشغالگر بیش از پیش نشان می دهد. این جنایت در تهران و هنگامی انجام شد که برادر 
عزیزمان شهید اسماعیل هنیه، میهمان رسمی رئیس جمهور و دولت جمهوری اسلامی 
بوده و برای شرکت در مراسم سوگند ریاست جمهوری به ایران سفر کرده بود. جمهوری 
اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوتاهی 
نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد 

دید.

رئیس بیمارستان حافظ خبر داد: 

بهره مندی بالغ بر 2هزار نوزاد
 از خدمات مراقبت های ویژه 

به گفته رئیس بیمارستان حافظ، با تلاش شبانه روزی کارکنان این مرکز آموزشی 
درمانی، در سال گذشته دوهزار و 389 نوزاد، خدمات تخصصی و فوق تخصصی لازم را 
در بخش های مراقبت های ویژه نوزادان این بیمارستان دریافت کردند. به گزارش روابط 
عمومی مرکز آموزشی درمانی حافظ، دکتر »فریبا همتی« گفت: نوزادانی که وزن آن  ها 
در هنگام تولد پایین است، نوزادان نارس، نوزادانی که با مشکلات تنفسی متولد می شوند، 
نوزادان دارای مشکلات قلبی و همچنین نوزادانی که به دلیل داشتن زردی بالا نیاز به 
تعویض خون دارند، در بخش NICU یا بخش مراقبت های ویژه نوزادان بستری می  شوند. 
او افزود: مرکز آموزشی درمانی حافظ دارای 2 بخش NICU یا مراقبت های ویژه نوزادان 
است که با بهره مندی از شانزده تخت احیا، هفده انکوباتور، بیست دستگاه فتوتراپی ساده و 
چهار دستگاه فتوتراپی تونلی، خدمات موردنیاز به نوزادان ارائه می شود. رئیس بیمارستان 
حافظ با اشاره به اینکه تولد نوزاد نارس و بستری شدن در بخش مراقبت های ویژه سبب 
بروز استرس برای مادران می شود، اضافه کرد: در راستای خدمت رسانی باکیفیت و متمایز 
در بخش مراقبت های ویژه نوزادان، در این مرکز امکانات مخصوص اقامت مادر در کنار 
نوزاد نیز فراهم شده است. دکتر همتی یادآور شد: بخش مراقبت های ویژه نوزادان با حضور 
24ساعته کارشناسان پرستاری و مامایی و پزشک متخصص نوزادان و اطفال مقیم، به 

بیماران و نوزادان خدمت رسانی می کند.

استاندار فارس:   

دست مجازات رژیم صهیونیستی از آستین امت اسلام بیرون خواهد آمد
استاندار فارس، در پیامی به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: به حول و قوه الهی دست مجازات این جنایت کاران به زودی از آستین امت اسلام بیرون 
خواهد آمد و خون مظلومان هدر نخواهد رفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در پیام خود ضمن تبریک و تسلیت شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس 
آورده است: شهادت هنر مردان خداست و مقاومت به برکت همین خون های آگاهی بخش و ظلم ستیز فرزندانش، از نهال نوپای دیروز به درخت تناور و سربلندی بدل شده که قطع هر 
شاخه اش آن را پربارتر و رشیدتر می کند. در ادامه این پیام آمده است: آنچه در طبیعت بزدلانه تروریستی باند جنایت کار اسرائیل خبیث عیان است، آن است که نمی توانند بفهمند هر 
قطره خون شهید ریشه های ظلم را سست تر و طنین مرگ بر اسرائیل را در فضای افکار عمومی آزادگان عالم پرشورتر خواهد کرد. استاندار فارس افزود: اینجانب ضمن تبریک و تسلیت 
شهادت ابوالعبد اسماعیل هنیه به رهبر معظم انقلاب و رهبران حزب الله و مقاومت، همدردی و همبستگی مردم شریف استان پهناور فارس را با قلوب داغدار مردم فلسطین از شهادت 

فرزند رشید مقاومت اعلام می نمایم. ایمانیه ادامه داد: بی تردید این گونه اعمال، وجدان های بیدار و طینت های حق طلب را بر آنچه در غزه مقتدر مظلوم می گذرد، بیدارتر می کند.
روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱4۰3 در اطلاعیه ای اعلام کرد: اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی در اثر مورد اصابت 

قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران به شهادت رسیدند. علت و ابعاد این حادثه در حال بررسی است و نتایج آن متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس 
بر لزوم اجرای پیش رویدادهای متعدد و ویژه سومین جشنواره 
بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی تأکید کرد و گفت: 
هم اکنون با برنامه ریزی های انجام شده در نظر است پیش رویدادهای 
فرهنگی، مذهبی و گردشگری در استان فارس و شهر شیراز ویژه 

جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی برگزار شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی در دومین 
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی برگزاری آیین های عاشورایی 
ثبت شده در فهرست میراث معنوی کشور در شیراز گفت: سومین 
جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی اواخر آبان ماه 
در شیراز برگزار می شود؛ ازاین رو در برنامه ریزی ها سعی شده 
پیش رویدادهای فرهنگی در شیراز و دیگر شهرستان های استان 
برگزار گردد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس افزود: با توجه به اینکه هم اکنون در ماه های محرم 
و صفر قرار داریم، پیش بینی برگزاری یک رویداد فاخر بین المللی 
سوگواره حسینی با مضمون پاسداشت آیین های عاشورایی 
ثبت شده در فهرست میراث معنوی کشور صورت گرفته است. 

ثابت اقلیدی با بیان اینکه طبق برنامه ریزی ها این رویداد فرهنگی- 
مذهبی دهه آخر ماه صفر و بعد از اربعین حسینی به مدت 4 
شب در میدانگاه ارگ کریم خانی شیراز برگزار خواهد شد، گفت: 
با رایزنی های به عمل آمده، آیین ها، تعزیه و مراسم نوحه خوانی 
عاشورایی و محرمی ثبت شده در فهرست ملی استان فارس و 
کشور، همچنین آیین های مذهبی عاشورایی کشورهای مختلفی 
چون عراق، هند، افغانستان، پاکستان و تاجیکستان در شیراز اجرا 
می شود. او بر لزوم اجرای این آیین های مذهبی به صورت تلفیقی 
تأکید کرد و با اشاره به اینکه مشارکت کنندگان مباحث مالی در 

برگزاری این رویداد برعهده استانداری فارس، شهرداری شیراز و 
اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس به 
نسبت مساوی است، ادامه داد: باید سهم فارس از مباحث مذهبی 
احیا شود تا گردشگرپذیری شیراز در این حوزه تقویت گردد و 
بی تردید با اجرای چنین رویداد فرهنگی- مذهبی و تکرار آن در 
مدت زمان مشخص در شهری چون شیراز، این شهر را به مقصد 
اول گردشگری مذهبی کشور تبدیل می کند و فارس را در قله 
برگزاری رویدادهای کشور قرار خواهد داد. بنا بر این گزارش، 
آیین های عاشورایی ثبت شده در فهرست میراث معنوی کشور با 
دعوت از گروه های مطرح تعزیه خوانی و سینه زنی و مداحان ملی 
و بین المللی در میدانگاه مقابل ارگ کریم خانی برگزار می شود. 
جلسه هماهنگی و هم اندیشی پیرامون برگزاری این آیین با 
حضور مدیرکل و معاونین و کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس و تنی چند از نمایندگان 
و فعالان حوزه فرهنگی بخش خصوصی در محل سالن اجتماعات 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس 
برگزار شد و هریک از شرکت کنندگان در این جلسه به بیان 
دیدگاه ها و نظرات خود برای هرچه بهتر برگزار شدن این مراسم 

پرداختند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد:

 پاسداشت آیین های عاشورایی ملی و بین المللی در ارگ کریمخانی
دکتر ثابت اقلیدی: باید سهم فارس از مباحث مذهبی احیا شود تا گردشگرپذیری شیراز در این حوزه تقویت گردد

مدیرعامل آبفا شیراز:

ایستگاه پمپاژ آب غرب صدرا راه اندازی شد
 

مدیرعامل آبفا شیراز از راه اندازی ایستگاه پمپاژ آب غرب صدرا خبر داد. مدیرعامل آبفا شیراز گفت: ایستگاه پمپاژ آب غرب صدرا 
برای تأمین آب صدرا از خط دوم آب رسانی سد درودزن احداث و راه اندازی شده است. بهمن بهروزی به ظرفیت اولیه ۱۰۰ لیتر 
بر ثانیه این ایستگاه پمپاژ اشاره کرد و افزود: با توجه به  پیش بینی کمبود آب موردنیاز در شهر صدرا، یک باب ایستگاه پمپاژ 
در غرب صدرا )در محل مخزن تعادلی آب منطقه ای( و خط انتقالی به طول چهار کیلومتر با لوله فلزی به قطر ٦۰۰ میلی متر و 
اعتباری بالغ بر ٧٥۰میلیارد ریال تجهیز و راه اندازی شده است. وی تصریح کرد: با تغییر سیستم بهره برداری از خط دوم آب رسانی 

از سد درودزن و انتقال حدود ۱۰۰ لیتر در ثانیه آب به شهر صدرا، مشکلات آب رسانی به فاز دو شهر صدرا مرتفع گردیده است.


